MACERA leni calore per biduum et exprime  
tincturam, quæ colata in mellis crassitudinem  
spissescat, spiritu per alembicum abstracto.

Corticis residuo affundē

Aqua fluvialis, bullientis, Libras tres.

Post unam vel alteram ebullitionem ex-  
prime decoctum, quod vaporando supra lenem  
ignem ad mellis crassitudinem redactum mi-  
scetur cum extracto nuper descripto. Mixta  
leni calore, spathula continue agitando, ad de-  
bitam extracti consistentiam redigantur.

Eodem modo para Extractum Cascarillæ  
corticis; Ennlæ, Gentianæ et Jalapæ radicum,  
ac Turionum Pini.

### EXTRACTUM CATHARTICUM.

Vulgo Extractum Catholicum, sive Panchy-  
magogum Crolli.

R. Colocynthidis, a seminibus purgatae, Un-  
cias duas,

Aqua fluvialis Libras duas.

Coque leni igne ad dimidium, et colatura  
balnei calore vaporet ad mellis crassitudinem.  
Tum ei admisce sequentia in pulverem tenuem  
trita, scilicet

Aloes socotrinæ Uncias duas,

Scammonii Unciam unam,  
 Tartari vitriolati Drachmas duas.  
 Massæ ab igne remotæ adde  
 Extracti nucum Juglandis Drachmas tres,  
 Olei stillatitii Caryophyllorum Drachmam  
 unam.  
 Misceantur.

### EXTRACTUM CEREFOLII.

Succus Herbæ Cerefolii recens expressus et  
 colatus, sine prævia defæcatione, vaporet calore  
 balnei ad mellis crassitudinem.

Eodem modo para Extractum foliorum Aco-  
 niti, Hyoscyami, Stramonei, herbæ Cicutæ et  
 Conii. E succo autem defæcato para Extra-  
 ctum Nicotianæ foliorum, ac Taraxaci radicis,  
 primo vere vel sero autumno collectæ et a  
 foliis probe mundatae.

### EXTRACTUM NUCUM JUGLANDIS.

Nucæ Juglandis nondum maturæ, seu ad  
 finem mensis Julii collectæ, cum aquæ fluvia-  
 tilis q. s. mixtae, contundantur in vase ligneo  
 cum pistillo ligneo. Colatura expressa vapo-  
 ret leni arenae calore ad mellis crassitudinem,  
 caute evitato empyreumate.

### EXTRACTUM THEBAICUM.

Vulgo Opium colatum, sive Extractum Opii.

R. Opii concisi Libram fenis,

Aquæ fluvialis bullientis Uncias octo.

SOLUTIONEM lenissimo calore factam, et  
 etiamnum calentem, forti expressione per

pannum a fæcibus separa et balnei maris calore  
in debitam crassitudinem redige.

*Nota.* Omnia Extracta aquosa Spiritus vini  
rectificatissimi pauxillo irrorentur, ne situm  
contrahant.

### FERRI LIMATURA PRÆPARATA.

*Vulgo Limatura Martis, sive Chalybs  
præparatus.*

FERRI parissimi limatura in mortario ferreo,  
cum pistillo ferreo, contundatur, et diu terendo  
in subtilissimum pulverem redigatur.

### FLORES BENZOINI.